
INVIATA PER COMPETENZA

AL SET.TORE

PRor./rNr.N. 26216 DEL Oqlohf 11

CITTA DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI

SERVIZITECNICI

3' SERVIZIo: SERVIZI MANUTENTIVI

DETERMI NAZIONE DEL DIRIGENTE
DILIQUIDAZIONE

N. f 025U DEL 1 2 tEB. Z01[

QGGETTO: Liquidazione fattura no 9 del 03101114 alla ditta Cassara' Vincenza per la fornitura di

materiale vario necessario agli operai del settore servizi tecnici -
CIG: ZDAOD30F9A.

w
:**
-.'aJ"À_§?

§K#

RISERVATO t,IFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i contolti e riscontri ai sensi dell'art 184 comma 4 del D.Lgs. 26712000 e dell'art.2 comma 'l del D.Lgs. 286/99.

N" Lhuidazione

6t/ É'tt
Data

1 1 c,:t ^a. ,

Msto: lL RAGIONIERE GENERALE
f§ Dr. sebaetiano Lupplno



IL DIRIGENTE DI SETTORE

- Richiamata la Determinazione Dirigenziale no 2331 del 30/12113, dall'oggetto: "Affidamento alla

ditta Cassara' Vincenza per la fomitura di materiale vario necessario agli operai del settore servizi

tecnici";

- Considerato che è stata regolarmente eseguita la fornitura a titolo di acconto del materiale di cui

sopra;

- Vista la fattura n'9 del 03/01/14 presentata dalla ditta CASSARA' VINCENZA di Alcamo per

un importo di € I .547 ,70 + M 22% per un totale di € 1.888,20;

- Ritenuto doversi procedere alla liquidazione della suddetta fattura no 9 del 03101/14 presentata

dalla ditta CASSARA' VINCENZA per un importo di €uro 1.888,20= IVA compresa;

- Visti ivigenti Regolamenti comunali per l'esecuzione dei lavori, fomitura e servizi in economia e

per la disciplina dei contratti;

- Visto il D.Lgs.200l n" 165;

- Visto il D.Lgs. 26712000 recante " Ordinamento finanziario e contabile degli Enti locali ";

- Visto il D. Lgs 16312006 e successive modifiche ed integrazioni;

- Vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato;

- Verificata tramite il DURC [a regolarità contributiva della ditta ai fini della presente liquidazionel

DETERMINA

l. Di liquidare, per motivi di cui in premessa, alla ditta CASSARA' VINCENZA, cod. fisc.:

CSSVCN46R69A 176Q, P. IVA: 0061 8 1308 I 9, con sede in Alcamo - C/da Timpi Rossi n. I 17,

la fattura no 9 del03l0lll4 per un importo di € 1.888,20= IVA compresa per la fornitura del

materiale necessario agli operai del Settore Servizi Tecnici, mediante accredito presso la

Banca di Credito Coop. "Don Rizzo" - IBAN IT 09 O 08946 8 I 78 I 000002340450;

2. Di prelevare la somma di €uro 1.888,20= IVA compresa di cui al Cap. 132220 Cod. Int.

1.008.01.02 "Spesa per acquisto beni per servizio viabilità" per € 1.358,00 e di cui al cap.

I14320 cod. int. 1.09.03.02 "Spesa per acquisto beni servizio protezione civile" per € 530,20 del

bilancio esercizio 20 I 3;

3. Di inviare il presente atto al Settore Ragioneria ai fini della compilazione del

pagamento secondo quanto indicato nel presente atto.

IL DIRI

fiGEGNERE

Ing. E. -L



=::=:Effi"*ffi==:==:=
I1 sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata

all'Albo Pretorio, nonché sul sito web wwwalcamo.tp.it. di questo Comune in data

e vi restera per gg. 15 consecutivi.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristofaro Ricupati

-:::::::::::=::==::=:=:=

Alcamo, Ii


